Stockholm Dartforbunds seriesystem 2024/25

Laglista for serie:

2FB

BDC D
BALSTA DART CLUB
Bowlroom

Centrumgrand 5
746 32 BALSTA
tel. 0171-593 00

Lagledare:
Alexander Johansson

073-677 78 81

mail: alliander88@gmail.com

mobil:

COBRA A
COBRA DC

East Pub
Solnavagen 104
169 51 SOLNA
tel. 27 28 89

Lagledare:
Stefan Billerstam

073-430 2541

mail: stefan.billerstam@atechio.se

mobil:

DARTAN C
DARTANJANG

MiNi Dart & Barevent
Nytorgsgatan 27-29
116 40 STOCKHOLM
tel. 070-27111 14

Lagledare:
Bengt Wenman

073-622 47 00

mail: bengt.wenman@gmail.com

mobil:

ETANOL B
ETANOL DART CLUB
Telge Dart Center
Tappgatan 12

151 33 SODERTALIE
tel.

Lagledare:
Sami Heikkinen

073-55524 14

samiheikkinen@regionstockholm.se

mobil:

FASTER B
FASTER ANNAS DC
Gastis Kok & Bar
Tuna Torg 5

186 31 VALLENTUNA
tel. 511 793 40

Lagledare:
Gustav Astréom

070-604 25 66

mail: gustav.astrom@rimpex.se

mobil:

GLDC B
GRONA LYKTAN DC
MiNi Dart & Barevent
Nytorgsgatan 27-29
116 40 STOCKHOLM
tel. 070-27111 14

Lagledare:
Pehr Nilsson

070-781 83 54

mail: pehrnilsson@yahoo.se

mobil:

MJOLNE B

MJOLNER
Snookerhallen
Krukmakargatan 34
118 51 STOCKHOLM
tel. 658 40 30

Lagledare:
Ronnie Fondin

070-574 1050

mail: ronnie.fondin@gmail.com

mobil:

NWD D

NACKA/WERMDO DART
Klubblokal

Skargardsvagen 267

139 33 VARMDO

tel. 0709-67 71 86

Lagledare:
Andreas Barlund

070-273 3454

mail: andreas.barlund@gmail.com

mobil:

OBDT

OLD BOWLER DART TEAM
MiNi Dart & Barevent
Nytorgsgatan 27-29

116 40 STOCKHOLM

tel. 070-271 11 14

Lagledare:
Roger Berglund

070-424 0111
mail: robe@obdt.org

mobil:

PILO B
DK PILO

Telge Dart Center
Tappgatan 12

151 33 SODERTALIE
tel.

Lagledare:
Anders Mahl

mobil: 070-422 61 45

mail: anders@bjorklundbygg.se

SPIK C
SPIK KASTARNA
Biljardpalatset
Sankt Eriksgatan 52
112 34 STOCKHOLM
tel. 652 51 00

Lagledare:
Gunilla Rondahl

073-503 67 25
mail: gunilla345@hotmail.se

mobil:

SWECAP
SWEDEN CAPITAL
Snookerhallen
Krukmakargatan 34
118 51 STOCKHOLM
tel. 658 40 30

Lagledare:
Mikael Broberg

0739-5496 70
mail: brippz64@gmail.com

mobil:




